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 PIĘTRO III
MIESZKANIE NR B.4.3

Siemianowice Śl.
ul. Budryka/Domina
Biuro sprzedaży
ul. Fryderyka Chopina 34A
41-400 Mysłowice

tel.:
+48 32 70 07 199
+48 515 104 224
+48 507 122 696
+48 575 122 464

www.dominopark.com.pl
email:
sprzedaz@dominopark.com.pl
joanna@dominopark.com.pl
justyna@dominopark.com.pl

Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter
poglądowy oraz informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego

0 1 2 3 4 5 m

P

ZM

P

ZM

S

ZM

P
S

ZM

P
S

P

S

ZM

ZM

PS

ZM

P
S

77,46m2

balkon
30,06 m2

pokój dzienny
07

23,65 m2

spiżarnia
08

1,44 m2wc/ pom gosp.
02

2,74 m2

łazienka
03

6,11 m2

pokój
04

9,97 m2

pokój
05

8,80 m2

pokój
06

8,80 m2

holl
01

15,95 m2

B.4.3

B.4.3

B.4.3

B.4.3

B.4.3

B.4.3

B.4.3

B.4.3

01

02

03

04

05

06

07

08

holl

wc/ pom gosp.

łazienka

pokój

pokój

pokój

pokój dzienny

spiżarnia

15,95

2,74

6,11

9,97

8,80

8,80

23,65

1,44

77,46 m2

t B.4.3 balkon 30,06

łącznie powierzchnia
użytkowa


	B.4.3  

